
                                                                                                                                       

 

UCHWAŁA NR XXX/209/21 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 28 maja 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego w 2021 

roku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624, poz. 784) uchwala się, co następuje: 

 

§  1.  1.  Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli pod nazwą PLAŻA 1 na obiekcie sportowym – zalewie „Klekot”, zlokalizowanym na 

działce nr 155/3, obręb ewidencyjny 04 Czarnca. 

2.  Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli będzie Ośrodek 

Sportu i Rekreacji we Włoszczowie. 

3.  Szczegółowe położenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,  

o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  2.  1.  Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli pod nazwą PLAŻA 2 na obiekcie sportowym – zalewie „Klekot”, zlokalizowanym na 

działce nr 155/3, obręb ewidencyjny 04 Czarnca. 

2.  Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli będzie Ośrodek 

Sportu i Rekreacji we Włoszczowie. 

3.  Szczegółowe położenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,  

o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  3.  1.  Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli, o którym mowa w § 1, obejmujący okres od 03.07.2021 r. do 01.08.2021 r. 

2.  Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,  

o którym mowa w § 2, obejmujący okres od 02.08.2021 r. do 31.08.2021 r. 

 

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

 

§  5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

                                                                                                                                                                            

                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej           

 

                                                                                           /-/  Grzegorz Dudkiewicz 

 

 



                                                                                                                                       

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021r. poz. 624 

ze zm.) rada gminy, w przypadku gdy nie jest uzasadnione utworzenie kąpieliska, może wyrazić  

w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 

dni w roku kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli. Wnioski o utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 

do kąpieli z dnia 14.04.2021 r. zostały złożone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji we 

Włoszczowie, który będzie ich organizatorem. Burmistrz Gminy Włoszczowa, po dokonaniu 

weryfikacji złożonych wniosków i uznaniu ich za kompletne, na podstawie art. 39 ust.7 ww. 

ustawy, przekazał projekt uchwały wraz z wnioskami o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli i dołączonymi do nich dokumentami do 

zaopiniowania Wodom Polskim, Inspekcji Ochrony Środowiska i Państwowemu Inspektorowi 

Sanitarnemu. W/w instytucje pozytywnie zaopiniowały projekt niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                        Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/209/21          

                                                                                                                                        Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 maja 2021 r. 

 

 

 

 

                                                                                                                                      



                                                                                                                                       

 

                                                                                                                   Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/209/21           

                                                                                                                                        Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 maja 2021 r. 

 
 

 

 


